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UNIDAD DE TRANSPARENCIA
‘ lees FOLIO 250486300005422

Instituto Electoral del Estado de Sinaloa

SOLICITANTE FOLIO 250486300005422
Presente.-

En atencién a su solicitud de acceso a la informacion, realizada a este 6rgano electoral, a
través de la Plataforma Nacional de Transparencia Sinaloa, con numero de folio
250486300005422, en fecha 07 de junio de 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“Dirigido a los Consejeros y Consejeras, Directores, Directoras, Titulares de Unidades, Coordinadores, Subdirectores, o
cualquier otro cargo de mando, de los INSTITUTOS ELECTORALES LOCALES:

6 ¢ Tienen familiares que trabajen en el INE o en los otros institutos electorales locales o en el mismo instituto electoral en el
cual trabajan y respecto a los cuales tengan lazos familiares o de parentesco en linea recta sin limitacion de grado o linea
colateral hasta el CUARTO grado? En caso afirmativo sefiale en que érgano superior o delegacional trabaja su pariente y/o
familiar y cudl es su relacién con dicha persona

7 ¢Se excusaron de participar cuando sus familiares que trabajan en el INE o en los otros institutos electorales locales o en el
mismo instituto electoral y respecto a los cuales tienen lazos familiares o de parentesco en linea recta sin limitaciéon de grado o
linea colateral hasta el CUARTO grado REALIZARON SU EXAMEN DE INGRESO? En caso afirmativo sefiale en que 6rgano
superior o delegacional trabaja su pariente y/o familiar y cual es su relacién con dicha persona, y si han informado dicha
situacién al OIC .”

Al respecto, le comento que de la documentacion e informacién que obra en los archivos
de la coordinacién de administracion no se desprende la informacion que solicita.

La presente respuesta se expide con fundamento en los articulos 1, 4, 19, 136 y demas
aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaciéon Puablica del Estado de
Sinaloa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo y quedo a sus 6rdenes para cualquier duda
y/o aclaracion.

ATENTAMENTE
Culiacan, Sinaloa, a 20 de junio de 2022.

Lic. GUADALUPE MENDOZA PADILLA
JEFA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. Archivo.



